

# JTCC Holding ApS

Vivaldisvej 211, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 41 35 91 88

## Årsrapport

**14. maj - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2021.

---

Tanja Staal Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 14. maj - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

JTCC Holding ApS  
Vivaldisvej 211  
9200 Aalborg SV

CVR-nr.: 41 35 91 88

Regnskabsår: 14. maj - 31. december

**Direktion**

Tanja Staal Andersen  
Jacob Andersen

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparters samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.375 Det ordinære resultat efter skat udgør -39.897. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt over halvdelen af sin egenkapital. Det er ledelsens forventning, at kapitalen kan reetableres via selskabets fremtidige indtjening og af kapitalindskud fra anpartshavere.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	14/5 2020 - 31/12 2020
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.375</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>-35.522</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-39.897</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	<u>-39.897</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-39.897</u></b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	31/12 2020
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>4.478</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.478</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.478</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.478</u></b>



## Balance

---

<b>Passiver</b>	<u>31/12 2020</u>
<u>Note</u>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-39.897</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>103</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>4.375</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.375</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.375</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.478</u></b>

- 1 Usædvanlige forhold i årsrapporten
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usædvanlige forhold i årsrapporten

Selskabet har tabt over halvdelen af sin egenkapital. Det er ledelsens forventning, at kapitalen kan reetableres via selskabets fremtidige indtjening og af kapitalindskud fra anpartshavere.

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
